
ЖИРИ (37. ДФНФ – Кичево 2008) 
 
Георги Василевски - претседател 
Илинденка Петрушева - член 
Влатко Џикоски - член 
 
 
НАГРАДИ (37. ДФНФ – Кичево 2008) 
 
GRAND PRIX 
СПОМЕНИЦИ ОД МИНАТОТО 
Автор: Љупчо Петровски 
 
Категорија документарен филм: 
 
Прва награда – ОСАМЕНОСТ / автор: Тони Коцев 
 
Втора награда – КОЛКУ БЛИСКУ, ТОЛКУ ДАЛЕКУ / автор: Душан Доцевски 
 
Трета награда – БЕЛАТА КУЛА / автор: Биљана Меноска 
 
 
Категорија игран филм: 
 
Прва награда – не е доделна 
 
Втора награда – не е доделена 
 
Трета награда – ДЕН НА ШЕГАТА / автор: Милена Џикоска 
 
 
Категорија едноминутен филм: 
 
Прва награда – КОНТАКТ / автор: Атанас Велковски 
 
Втора награда – ЗОШТО? / автор: Петре Чаповски 
 
Трета награда – ВЕРЧЕ / автори: Александар Стојановски – Цули, Дарко 
Наумовски 
 
 
Категорија анимиран филм: 
 
Прва награда – ВЛАЖЕН СОН / автор: Иван Ивановски 
 
Втора награда – СТУДЕН ДОПИР / автори: Дејан Спирт Џолев, Крсто Златков, 
Јовица Мијалковиќ 
 
Трета награда – не е доделена 
 
 
 
 



Награда за најдобра камера: Мице Чаповски за филмовите СОЛЗА и 
СОЦИЈАЛИЗМОТ НА МОЈОТ ТАТКО 
 
Награда за најдобро сценарио: Љупчо Петровски за СПОМЕНИЦИ ОД 
МИНАТОТО 
 
Награда за најдобра режија: Љупчо Петровски за СПОМЕНИЦИ ОД 
МИНАТОТО 
 
Награда за најдобра режија: Атанас Велковски за КОНТАКТ 
 
Награда за најзастапена продукција: 
ФКК АРТ – Кичево 
 
 


